裝

訂

線

桃園縣政府教育局　函
地址：33001桃園縣桃園市縣府
路1號
承辦人：陳芬娟
電話：033322101分機7470
傳真：033361044
電子信箱
：066126@mail.tycg.gov.tw受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國103年4月25日

發文字號：桃教終字第1030027782號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知桃園縣政府文化局辦理「以筆為箸 以墨為飲─2014年

桃園文學講座」，請踴躍參加，請　查照。

說明：

一、依據桃園縣政府文化局103年4月24日桃縣文圖字第

1030004365號函辦理。

二、旨揭活動相關訊息如下：

(一)第一場次：

１、時間：103年5月17日（星期六）下午2時至4時。

２、主講者：林明進先生（臺北市立建國中學教師）。

３、講題：自然而然的寫作力─創作力。

４、地點：文化局5樓視聽室（桃園市縣府路21號）。

(二)第二場次：

１、時間：103年6月21日(星期六)下午2時至4時。

２、主講者：鍾文音小姐(知名作家)

３、講題：雲遊的創作人生。

４、地點：文化局5樓視聽室（桃園市縣府路21號）。

三、每場講座核發參與之公務人員或教師研習時數2小時，請

至公務人員終身學習入口網、全國教師在職進修網或桃園

教師研習系統報名。

第 1 頁 共 2 頁

-1746708985

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

正本：本縣公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本：
電子公文
交 換 章

103/04/25
15:57:09

第 2 頁 共 2 頁

-1746708985

	國立龍潭高級中學